Email : zakinahrusda@gmail.com

Nama Ayah : Drs. Rusman Toaha

Nama Ibu : Musda Mulia

B. Riwayat Pendidikan

1. SD, Tahun lulus : SD Inpres 2 Gio, 2008

2. SMP/MTs, Tahun lulus : SMP Negeri 1 Moutong, 2011

3. SMA/MA, Tahun lulus : SMA Negeri 4 Palu, 2015

Palu, 01 Juli 2022 M

01 Zulhijah 1443 H

Penulis

Zakinah Rusda

NIM. 18.3.12.0152